Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

        DECRETO Nº 17//2023

DE 17  DE JANEIRO DE 2023.

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR DO

MUNICÍPIO  DE JOÃO MONLEVADE .

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso das suas atribuições legais, conferidas pelo art.

52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal nº 2513/2022 de de dezembro de 2022, e art. 43, § 1º, inciso III,

da Lei nº 4.320/1.964

Decreta:

Art. 1º Ficam cancelados os restos a pagar das seguintes dotações do orçamento vigente:

 FICHA: 0000533 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.107.33903900000

 EMPENHO: 0000103/2022 DATA: 03/01/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: BAXTER HOSPITALAR LTDA

 VALOR: 4.173,80

 FICHA: 0000086 DOTAÇÃO: 02006001.0413104012.033.33903900000

 EMPENHO: 0000254/2022 DATA: 03/01/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

 VALOR: 8.593,23

 FICHA: 0000384 DOTAÇÃO: 02013001.1545104012.084.33903900000

 EMPENHO: 0000928/2022 DATA: 14/01/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: GCT - GERENCIAMENTO E CONTROLE DE TRÂNSITO S/A

 VALOR: 34.843,97

 FICHA: 0000470 DOTAÇÃO: 02015001.1030110021.022.44905100000

 EMPENHO: 0003906/2022 DATA: 18/04/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: SONDART SONDAGENS E FUNDAÇOES EIRELI-ME

 VALOR: 54,36

 FICHA: 0000523 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.105.33903900000

 EMPENHO: 0003907/2022 DATA: 28/04/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 VALOR: 147.679,49

 FICHA: 0000470 DOTAÇÃO: 02015001.1030110021.022.44905100000

 EMPENHO: 0006752/2022 DATA: 26/07/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: SONDART SONDAGENS E FUNDAÇOES EIRELI-ME

 VALOR: 27.982,68

 FICHA: 0000384 DOTAÇÃO: 02013001.1545104012.084.33903900000

 EMPENHO: 0007893/2022 DATA: 09/09/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: RED WHITE DO BRASIL LTDA-ME

 VALOR: 14,37

 FICHA: 0000248 DOTAÇÃO: 02011001.0812208012.062.33903000000

 EMPENHO: 0008876/2022 DATA: 24/10/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

 VALOR: 27,92

 FICHA: 0000503 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.102.33909100000

 EMPENHO: 0009429/2022 DATA: 31/10/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: PRECISAO SERVICOS MEDICOS LTDA-ME

 VALOR: 3,22

 FICHA: 0000523 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.105.33903900000

 EMPENHO: 0010243/2022 DATA: 29/11/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE

 VALOR: 50,00

 FICHA: 0000316 DOTAÇÃO: 02011003.0824308012.075.33903600000

 EMPENHO: 0011011/2022 DATA: 19/12/2022

 LIQUIDAÇÃO: 0014892/2022 DATA: 19/12/2022

 CREDOR: EDILAINE APARECIDA DOS SANTOS

 VALOR: 100,00

 FICHA: 0000421 DOTAÇÃO: 02013001.1545215032.090.33903400000

 EMPENHO: 0011022/2022 DATA: 15/12/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 CREDOR: LIARTH LIMPEZA URBANA EIRELI

 VALOR: 0,35

 FICHA: 0000523 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.105.33903900000

 EMPENHO: 0011026/2022 DATA: 20/12/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE

 VALOR: 0,02

 FICHA: 0000523 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.105.33903900000

 EMPENHO: 0011388/2022 DATA: 29/12/2022

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:

 CREDOR: ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE

 VALOR: 150.000,00

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      João Monlevade, 17 de janeiro de 2023.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no décimo sétimo dia do mês de janeiro de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho

Assessor de Governo